EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

2ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 125/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 125/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da Clínica da Família Antônio Gonçalves Villa
Sobrinho, Estrada do Campinho, nº 2880, Campo Grande – RJ,  na data e no horário informado no
Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde

CMS – BELIZÁRIO PENNA 09:30

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARIA DA PENHA BUENO DE SOUSA

2º LINDALVA RÊGO CASTRO

3º WASHINGTON LUÍS DE AGUIAR PEREIRA

4º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

5º JOSELMA APARECIDA KELLY RASGA SILVA

6º ANA LUCIA CARVALHO DA SILVA SOARES

7º JOSILMA FERREIRA DA SILVA

8º VANIA INFURNA JUSTINO CAVALCANTI

9º TATIANA CHAVES DA SILVA

10º BRUNA GOMES ALVES

CMS- OSWALDO VILLELA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CLAUDIA MARCILIO PEREIRA BONIFACIO

2º ADALGISA DE FIGUEIREDO MORAES

3º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

4º JOSIANE DA SILVA FERREIRA

5º VÂNIA INFURNA JUSTINO CAVALCANTI

6º ROGÉRIO RODRIGUES BENTO

7º PIERINA IGNACIA PINO SEPULVEDA

8º ALESSANDRA INFURNA SIMÕES

9º MARCIA RENATA SILVA DA CONCEIÇÃO

10º LUCIA GABRIELE DE OLIVEIRA LONGO

CMS RAUL BARROSO 10:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SONIA SIMAS DA SILVA DE JESUS

2º MARCELO PINAGE SAÍSSE

3º ANA LUCIA GALDINO

4º ANA LUCIA DA CONCEIÇÃO SARDINHA DA SILVA

5º ANA CLÁUDIA SARDINHA DE MORAES

6º FABIANA DE ABREU RODRIGUES

7º ALINE ALVES RANGEL

8º GISELE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

9º FELIPE PEREIRA DE SOUSA

10º JANAINA DUARTE DOS SANTOS

CMS WOODROW PIMENTEL PANTOJA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MONIQUE DA SILVA GUEDES MARQUES

2º ADRIANA FERREIRA FAGUNDES SIMÕES

3º LÍVIA PINHEIRO DUARTE DE OLIVEIRA

4º IRISMAR DA SILVA DIAS DE SOUZA

5º ALINE DUARTE RODRIGUES IGNACIO

6º PRISCILA RODRIGUES DA SILVA

7º LEIDIANE DE ARAÚJO MARQUES

8º AINES GONÇALVES MACEDO

9º FRANCIELLE DE AGUIAR DE CASTRO

10º MICARLA ARAUJO CRUZ

CMS CARLOS ALBERTO NASCIMENTO 11:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º IVONETE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA

2º DEISE DE LIMA GUANABARA

3º LINDALVA REGO CASTRO

4º MARIZA MARQUES DE SOUZA MIRANDA

5º GETULIO GALDINO DE SOUZA

6º NEEMIAS DOS SANTOS

7º NEEMIAS DOS SANTOS

8º MIRELE FREITAS AZEVEDO DO NASCIMENTO

9º JULIADANIRLA DE CASTRO

10º GLAUCIA ESTHER PINHEIRO CABRAL

CMS ALVIMAR DE CARVALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º REGINA MARIA PORTUGAL VALLE

2º MARLI FELIX DE SOUZA

3º LIGIA FRANCO DE CARVALHO

4º ANDRÉA TELES VILAR DE LIMA PINTO

5º BIANCA AGUIAR CORREIA RODRIGUES

6º ROBSON DA SILVA SALES

7º KAREN DOS SANTOS VIEIRA

8º IVONETE SOBRINE DA COSTA

9º KACIELLEN DOS SANTOS VIEIRA

10º CATARINA ARAÚJO CAETANO

11º GUANAÍRA PINHEIRO CHAGAS

12º
PAULO FERNANDO BANDEIRA DE CARVALHO
JÚNIOR

13º MÁRCIO JOSÉ RUFINO

14º SUSANA SILVA DE SOUZA

15º VIVIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS SILVA

16º BÁRBARA CLÁUDIA SOUZA DA SILVA

17º MARCELA APARECIDA BELO BARBOZA

18º LUCIANA MARINHO DA SILVA

19º MONICA DA COSTA LIONEZA

20º CAROLINE DA SILVA MAIA

21º LUANE DE ANDRADE D'ANGELO

22º RICARDO DE SOUZA NABUCO

23º ELISANGELA DA CRUZ BASTOS

24º SILVIA DA COSTA BATISTA

25º CYNTHIA XAVIER DE BRITO

26º DAIANA DÊ ALMEIDA LAGRIMANTE

27º PRISCILLA FARIA TEIXEIRA DOS SANTOS

28º GISELI MENEZES DA SILVA

29º REJANE CAMPOS VIEIRA

30º AMDREZA CRISTINA DE MELLO MOREIRA

CF MO BRUNO SCHIMIDT

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARINA COSTA SANTOS